

Hassisen sukuseura ry, Jäsenkirje 14.6.2023



Hyvä sukuseuran jäsen,

Todella mukavaa kesän toivotusta sinulle! Toukokuun lämpimät ja aurinkoiset päivät ovat jo takana, mutta tämän kesän lämpimät kelit ovat toivottavasti jatkuvat. Itse en tosin toivo helteitä, vaan mukavia lämpimiä kelejä.

Viime kesänä kohtasimme Honkavaaran perinnepihalla sukukokouksen ja –juhlan merkeissä. Nyt edessämme on sukutapaaminen, joka on tarkoitettu yhteiseen tapaamiseen, jutusteluun, sellaiseen reissailuun ehkä enemmän lomameiningissä. Sitä halutaan nytkin tänä kesänä tarjota.

Lähdemme itään – ei sentään itäpisteelle asti kuten reilu kymmenen vuotta sitten, vaan ihan vain Ilomantsin keskusta. **Lauantaina 5.8.2023** vierailimme karjalaisen pitopöydän antimien ja opastetun kierroksen merkeissä Parpeinvaaran runokylässä. Aloitamme päivän **klo 11.00** Parpeinpirtin lounaspöydästä. Luvassa on siis karjalainen pitopöytä, joka on todella hintansa väärti – noutopöydän antimet tarjoavat parastaan ja kokemuksesta sanon, että lounaan jälkeen et kävele ulos, vaan kierit. ☺

Tämän jälkeen jatkamme opastetulla kierroksella **klo 12.30** Parpeinvaaran runokylässä ja tutustumme museoalueen kohteisiin. Kierros kestää 1,5 tuntia ja mukana on myös esitys karjalaista kantelemusiikkia. Aikaa lounaalle on haluttu antaa runsaasti, koska kiirettä ei ole ja noutopöytä on runsas. Aikaa on keskustella rauhassa ja nautiskella. Sukutapaamisen ”virallinen” osio päättyy klo 14.00, niin se ei tarkoita, että on aika lähteä kotiin. Päinvastoin – runokylän alue on laaja ja nähtävää on paljon, joten aikaa on jatkaa kiertelyä yhdessä ja jatkaa keskustelua muiden kanssa.

Yhteinen kesäpäivämme on tavallista kalliimpi, mutta nähtävää on ja koettavaa on paljon. Parpeinvaara esittelee pohjoiskarjalaista historiaa ja sillä tavoin se luotaa sukumme asutusalueen historiaa. Runonlaulajan kylässä esitellään Luontopirtti Mesikkää, jossa kuvataan ihmisen ja luonnon välistä suhdetta; Mateli Kuivalattaren pirtti kertoo runonlaulajasta, joka vaikutti paljon Elias Lönnrothiin; rajakenraali Erkki Raappanan maja tuo historiaa sotavuosilta; ja Runonlaulajan pirtti kertoo maamme kansallissoittimemme kanteleen tarinaa.

Sukutapaamisen hinta on 33 € henkilöltä. Summa kattaa lounaan, opastetun museokierroksen ja kantelemusiikkiesityksen. Ilmoittautuminen tehdään Seppo Turuselle joko sähköpostitse seppoo.turunen@gmail.com tai puhelimitse 040 571 6616 keskiviikkoon 26.7.2023 mennessä. Ilmoittautuminen vahvistetaan maksamalla lounaan ja museokierroksen hinta 33 € sukuseuran tilille **FI82 510 305 400 25199**.

Kiitos, jos olet muistanut huolehtia jäsenmaksustasi. Mikäli olet unohtanut, pyydämme huolehtimaan jäsenmaksusta lähiaikoina. Jos yhteystietosi ovat muuttuneet, ilmoita muutoksista sukuseuran sähköpostiin hassinen@hassisensukuseura.fi tai puhelimitse puheenjohtajalle numeroon 040 7282 610. Jos sinulla on mitään kysyttävää, ota yhteyttä.

Tapaamisiin elokuussa.
Hallituksen puolesta

Ville Hassinen

Hallituksen puheenjohtaja